
 Har du frågor? Kontakta Maja Frankel maja@framtidsboxen.se 
tel; 070-22 37 800 eller Anna Edwall anna@framtidsboxen.se tel; 070-45 656 70 

 

Världens bästa jobb: Vi tänker ha kul 
och förändra världen. Vill du vara 
med? 
 
Hej.  
Vi tror att människor kan göra rätt bra grejer under rätt förutsättningar. Nu har vi 
på Framtidsboxen skapat förutsättningarna, och letar efter dig som har verktygen 
att se till att det blir av. Vi söker därför projektledare för våra sommarprogram. 
 
Framtidsboxen är en helhetslösning för Sveriges modigaste kommuner att ta 
tillvara på sina förmågor och leva i sin fulla potential. Framtidsboxen handlar om 
att ta tillvara på unga som en resurs (och få de unga att förstå att de är en resurs) 
att hitta nya, innovativa lösningar på gamla samhällsproblem. Genom att utbilda 
kommunpolitiker och tjänstemän till Möjliggörare (såna som öppnar dörrar och 
säger JA), och unga till Förändringsagenter (såna som bär idéfanan högt och gör 
sin röst hörd) tror vi nämligen att vi kan göra världen till en riktigt bra plats. 
 
Vad vi gör är att vi låter Förändringsagenterna sommarjobba med att lösa 
kommunens utmaningar, och göra kommunen till Sveriges mest nytänkande och 
bästa ställe. Till sin hjälp har de Framtidsboxens verktygslåda med metoder för 
påverkan, samhällsentreprenörskap och inflytande – och Möjliggörarna såklart. Vi 
byter kort och gott ut de traditionella kommunala sommarjobben till förmån att 
skapa en bättre värld. Läs mer på: www.framtidsboxen.se.  

 
Du som projektledare planerar och genomför ett av dessa sommarprogram. 
Jobbet innebär ett helhetsansvar - ansvar för rekryteringsprocessen av 
Förändringsagenter, att leda och coacha deltagarna under programveckorna, och 
knyta ihop säcken efteråt. Vi tror att du har erfarenhet och utbildning i 
projektledning och processledning, men framförallt: brinner för förändring och är 
bra på att inspirera andra. Du kommer under året att ingå i ett större 
projektledarteam med utbildning, coachning och stöttning från oss på 
Framtidsboxen. 
 
Ditt uppdrag kör igång i vår! Vi kickstartar med en teamträff den 13 april, och du 
genomför därefter intervjuer med potentiella Förändringsagenter. I maj och juni 
går du en utbildning (10-11 och 24-25 maj, 12-13 juni). Under vardagar vecka 
25, 26 och 27 (21juni - 9 juli) arbetar du heltid med programmet. Vi gör en 
utvärdering 12 juli. Lönen är fast och baserad på 5 veckors arbetstid på heltid. 
 
Vi vill ha din ansökan senast den 4 april kl 24:00. Maila CV och ditt personliga 
brev till varldensbastajobb@framtidsboxen.se. Vi genomför intervjuer under vecka 
14, och lämnar besked om du är en av projektledarna vecka 15. 


